
抄表度數 抄表度數 7月份 7月份乘倍數 7月份 7月份

103年7月份 103年6月份 使用度數 實際使用度數 電費 單價

綜大4樓1(空調除外) 40 5468 5354 114 4560 15,638 3.42949484

綜大4樓2(空調除外) 40 9277 9159 118 4720 16,187

綜大4樓3(空調除外) 40 8368 8280 88 3520 12,072

綜大5樓1(空調除外) 40 5892 5880 12 480 1,646

綜大5樓2(空調除外) 40 7173 7147 26 1040 3,567

綜大5樓3(空調除外) 40 4490 4478 12 480 1,646

綜大6樓1(空調除外) 40 5737 5712 25 1000 3,429

綜大6樓2(空調除外) 40 6352 6277 75 3000 10,288

綜大6樓3(空調除外) 40 3493 3442 51 2040 6,996

綜大7樓1(空調除外) 40 0094 0065 29 1160 3,978

綜大7樓2(空調除外) 40 2449 2428 21 840 2,881

綜大7樓3(空調除外) 40 0231 0217 14 560 1,921

學六舍(空調除外) 23400 80,250 2.08%

    綜合大樓動力 1 1089765 1013009 76756 76756 263,234

    綜合B2-3F照明插座 1 5899502 5883969 15533 15533 53,270

A   車輛實習工廠 1 2714118 2696149 17969 17969 61,625

    材料及環安系實驗室及其他 264388

    綜合(含學六舍)空調 1 3624033 3610844 13189 13189 45,232

    學六舍寢室空調 2680

    綜合大樓B1~3F空調 10509

綜合大樓總用電 411235 1,410,328 36.64%

第一餐廳2 160 6312 6201 111 17760 60,908

第一餐廳3 160 2624 2607 17 2720 9,328

第一餐廳總用電 20480 70,236 1.82%

學1-4舍寢室(含餐廳3樓)空調 320 3763 3675 88 28160 96,575 2.51%

學1-4舍寢室空調 25784

第一餐廳3樓空調 2376

學一舍(空調除外) 80 2321 2307 208 16640 57,067 1.48%

學二舍(空調除外) 80 3413 3394 19 1520 5,213 0.14%

學三舍(空調除外) 80 5558 5312 246 19680 67,492 1.75%

學四舍(空調除外) 80 3306 3096 210 16800 57,616 1.50%

學五舍(空調除外) 1 2045280 2033725 11555 11555 39,628 1.03%

學五舍B1冷氣 1 49270 49270 0 0 0 0.00%

學五舍1-5樓空調總表 160 2152 2129 23 3680 12,621 0.33%

五舍寢室空調 3553.2

五舍輔導室空調 126.8

游泳池1 30 7553 7369 184 5520 18,931 0.49%

教學大樓總用電 1 2196100 2166883 29217 29217 100,200 2.60%

機械館表1(動力) 1 497872 458914 38958 38958 133,606

機械館表2(動力) 1 123457 89230 34227 34227 117,381

機械館表3(照明) 1 51761 39375 12386 12386 42,478

另附明細   

學五舍1-5樓空調總表 - 五舍寢室空調

另附明細   

1-4舍寢室(含餐廳3樓) - 1-4舍寢室

                           另附明細

明志科技大學103年7月份用電明細表(103年8月份電費通知單)

抄表週期：103.7.01-103.7.31

倍數項目

         綜合大樓空調 - 學六舍空調



抄表度數 抄表度數 7月份 7月份乘倍數 7月份 7月份

103年7月份 103年6月份 使用度數 實際使用度數 電費 單價

明志科技大學103年7月份用電明細表(103年8月份電費通知單)

抄表週期：103.7.01-103.7.31

倍數項目

機械館總用電 85571 293,465 7.62%

電機館總用電 1 123160 62655 60505 60505 207,502 5.39%

化工館1 100 3333 3178 155 15500 53,157 1.38%

化工館2 200 6301 6026 275 55000 188,622

化工館總用電 70500 241,779 6.28%

生技處 400 5398 5348 50 20000 68,590 1.78%

電子館(花房、廚餘、土壤場) 1 1947015 1853956 93059 93059 319,145 8.29%

體育館A1(照明插座) 1 1419542 1401251 18291 18291 62,729

體育館A2(動力) 1 619467 614156 5311 5311 18,214

體育館A3(空調) 1 2194505 2145449 49056 49056 168,237

體育館總用電 72658 249,180 6.47%

機車棚110V 1 6892 6619 273 273 936 0.02%

機車棚220V 1 14154 13113 1041 1041 3,570 0.09%

企教中心1 40 1822 1792 30 1200 4,115 0.11%

企教中心2 80 4908 4879 29 2320 7,956 0.21%

圖資大樓總表總用電 1 2906781 2806538 100243 100243 343,783 8.93%

郵局 1 41347 38836 2511 2511 8,611 0.22%

職訓中心 200 4341 4313 28 5600 19,205 0.50%

路燈、高壓盤、變壓器 7月用電 6月用電

及線路損耗 1 9314 9221 9314 9314 31,942 0.83%

小計 1089282 3,735,687 97.05%

五至八期眷舍 1 33,118     119,652   33,118     33,118 119652 2.95%

總合計 1,122,400   3,855,339



103年7月份 103年6月份 上月差異 102年07月份

實際使用度數 實際使用度數 10307月-10306月 實際使用度數

1  A 綜大(19項學六舍除外) 387,835 330,046 57,789 347,213 40,622 112%

2 圖資大樓總表(廚餘) 100,243 89,073 11,170 128,340 (28,097) 78%

3 體育館 72,658 77,924 (5,266) 69,899 2,759 104%

4 教學大樓 29,217 47,516 (18,299) 39,228 (10,011) 74%

5
路燈、高壓盤、變壓器

及線路損耗
9,314 9,443 (129) 8,546 768 109%

6 化工館 70,500 66,300 4,200 67,900 2,600 104%

7 生技處 20,000 17,600 2,400 22,000 (2,000) 91%

8 電機館 60,505 49,144 11,361 49,426 11,079 122%

9 機械館表1(動力) 38,958 34,485 4,473 33,898 5,060 115%

10 機械館表2(動力) 34,227 26,276 7,951 32,643 1,584 105%

11 機械館表3(照明) 12,386 13,154 (768) 21,213 (8,827) 58%

12 電子館(花房、土攘場) 93,059 78,085 14,974 98,269 (5,210) 95%

13 第一餐廳(空調除外) 20,480 19,360 1,120 26,080 (5,600) 79%

14 學一舍(空調除外) 16,640 16,640 0 16,640 0 100%

15 學二舍(空調除外) 1,520 7,360 (5,840) 14,560 (13,040) 10%

16 學三舍(空調除外) 19,680 17,920 1,760 10,640 9,040 185%

17 學四舍(空調除外) 16,800 15,520 1,280 2,560 656%

18 學五舍(空調除外) 11,555 21,302 (9,747) 10,626 929 109%

19 學六舍(空調除外) 23,400 25,000 (1,600) 24,440 (1,040) 96%

20 學1-4舍空調(含餐廳3樓) 28,160 38,400 (10,240) 28,160 0 100%

21 學五舍空調 3,680 6,800 (3,120) 2,400 1,280 153%

22 游泳池 5,520 5,190 330 5,580 (60) 99%

23 機車棚 1,314 1,336 (22) 1,985 (671) 66%

24 企教中心 3,520 1,840 1,680 3,400 120 104%

25 郵局 2,511 2,362 149 2,130 381 118%

26 職訓中心 5,600 4,800 800 5,800 (200) 97%

27 五至八期眷舍 33,118 31,124 1,994 32,024 1,094 103%

1,122,400 1,054,000 68,400 1,105,600 16,800 102%總   合   計

項次 項目

明志科技大學103年7月份用電差異比較表(103年8月份電費通知單)

抄表週期：103.7.01~103.7.31

上年差異

103年-102年(%)



7月份 7月份

實際使用度數 電費

1 A  綜大(第11項學六舍除外) 387,835 423,361

2 圖資大樓總表 100,243 343,783

3 電子館(花房、廚餘廠、土壤試驗場) 93,059 319,145

4 機械館 85,571 293,465

5 體育館 72,658 249,180

6 化工館 70,500 241,779

7 電機館 60,505 207,502

8 五至八期眷舍 33,118 119652

9 教學大樓
29,217 100,200

10 學1-4舍空調(含餐廳3樓) 28,160 96,575

11 學六舍(空調除外) 23,400 80,250

12 餐廳 20,480 70,236

13 生技處 20,000 68,590

14 學三舍(空調除外) 19,680 67,492

15 學四舍(空調除外) 16,800 57,616

16 學一舍(空調除外) 16,640 57,067

17 學五舍(空調除外) 11,555 39,628

18
路燈、高壓盤、變壓器

及線路損耗 9,314 31,942

19 職訓中心 5,600 19,205

20 游泳池 5,520 18,931

21 學五舍空調(含B1) 3,680 12,621

22 企教中心 3,520 12,072

23 郵局 2,511 8,611

24 學二舍(空調除外) 1,520 5,213

25 機車棚 1,314 3,570

1,122,400 3,855,339

建物內用電

度數及金額

排序

項目

總   合   計

明志科技大學103年07月份用電排序表(102年08月份電費通知單)

抄表週期：103.07.01~103.07.31



電號

05-55-2351-11-3

電費 19,765

每度水費 6元

金    額

3,000

396

(13)萃取實驗工廠 9,353             17,429        

總              計

抽水站用電度數

       抽 水 站 電 費 分 攤 表

度〈KWH〉

備註冰水耗用量M3
 

抽水站用電金額分攤 :

除游泳池及李木楓依用水度數計

價外，餘由校本部負擔54,972元

。16,765

說                  明

500

換算供水費用〈水費含電費、處理費、工資等成本〉

920

依平均單價計算

依每月抄表度數*3.8元/度

95,413        

16,560           

356,300          1,224,844   

金    額

依平均單價計算

間接成本：含用電、人工、

維修保養費7000元/M3

直接成本：以電費計3.38元/度

23,141           

119652

29,624           

依台電一般家庭標準計收

2,393             

33,118           

依每月抄表度數*3.8元/度

長庚生技公司供應冰水耗能費

(9)生技處

分   攤   單   位

明志科技大學103年7月份用電分攤表(103年8月份電費通知單)

抄表週期：103.7.01~103.7.31

依平均單價計算

8,611         

19,205        

備                                 註度     數

(2)明志郵局

05-55-2500-11-3

5,600             

(16)校   本   部

(15)李   木   楓

(14)游   泳   池

總               計

台電103年8月份繳費通知單

30,861        

分    攤    單    位

244,301      

30,839           57,472        

(10)薄膜中心空調

(12)綠能中心

43,126        

51,199           

131,092          

(11)學7-8舍寢室空調

103年7月份

5,080,183   

(8)第二校區

合計

3,517,615   

(1)勞動部勞動力發

展署北基宜花金

1,029,154       

20,000           

2,511             

金     額

1,478,700       

(6)生技處 68,590        依平均單價計算

1,122,400       台電103年8月份繳費通知單

66

(3)五至八期眷舍

(4)學1-6舍寢室空調 112,572      

(7)校本部

用水度數

(5)學1-6舍公共空調 9,093         

3,855,339   





明志科技大學103年7月份用電差異比較表

抄表週期：103.4.01~103.4.30寢室 公共含舍監室 合計

學一舍 36 55 91

學二舍 5 7 12

學三舍 12421 544 12965

學四舍 12330 386 12716

學五舍 2807.2 746 3553.2

學六舍 2025 655 2680

合計 29624.2 2393 32017.2


